DECRETO Nº 10.740 DE 29 DE JULHO DE 2022.

HOMOLOGA RESULTADO PRELIMINAR

DO PROCESSO SELETIVO CONVOCADO

PELO EDITAL Nº 002/2022 – ZONA

AZUL.

O Prefeito Cesar Antonio Cesa, no exercício das atribuições emanadas da Lei

Orgânica do Município, especificamente o art. 83, VII:

DECRETA

Art. 1º Fica homologado o resultado preliminar do processo seletivo convocado
pelo Edital nº 002/2022 – Zona Azul, cuja lista de classificados segue constante do
anexo único deste Decreto.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Araranguá, em 29 de julho de 2022.

CESAR ANTONIO CESA
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado o presente Decreto na Secretaria de Administração, em
29 de julho de 2022.

VOLNEI RONIEL BIANCHIN DA SILVA

Secretário de Administração

ANEXO ÚNICO

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 002/2022 – ZONA AZUL

Posição Inscrição Nome Data de

Nasc.
Pontuação

01 31 TAIS MELLO VITÓRIA 23/07/1977 20
02 24 SERGIO HENNEMAN ALONSO 03/09/1977 20
03 06 LARISSA P. SIQUEIRA RODRIGUES 04/05/1995 20
04 25 ANTONIA C. DE FARIAS SOARES 0/04/1963 15
05 01 CARLA C. DA SILVA DUARTE 29/06/1974 15
06 07 RICHARD SANTANA PATRÍCIO 17/09/2000 15
07 12 JEFERSON OLIVEIRA DE ABREU 16/03/2003 15
08 13 MARIO JOSÉ DAUM 24/05/1959 10
09 15 ROSIMERE CONCEIÇÃO  22/02/1971 10
10 34 NADIA SILOE REINEHR 30/06/1974 10
11 32 PAULO ROBERTO DA SILVA 14/07/175 10
12 18 DALVAN DA ROSA HESPANHOL 24/06/1982 10
13 30 ABRAÃO GONÇALVES 28/07/1982 10
14 26 DIONE JOSÉ MIGUEL 22/03/1987 10
15 27 ELISABETE DA SILVA 09/08/1988 10
16 05 ANDREA DÓRIA VIEIRA 01/04/1994 10
17 29 DIEGO DE FREITAS 01/06/1994 10
18 19 GRACE HELLEN FAGUNDES 12/07/1995 10
19 16 JOSÉ VICTOR PEREIRA 10/05/1996 10
20 28 GABRIELLE DA SILVA JOÃO 14/09/1999 10
21 22 MATEUS GOULART DA SILVA 16/02/2001 10
22 14 LUANA DE AGUIAR CERON 15/08/2001 10
23 11 ADRIANA BATISTA DOS SANTOS 08/08/1982 5
24 23 ALEX DA SILVA DE SOUZA 03/11/1982 5
25 10 MIRELLE AMÉRICO 30/06/1991 5
26 26 SAMANTA BORGES DA SILVA 21/11/1992 5
27 20 FABIO ANDRÉ BOHRER 10/07/1968
28 36 ADRIELE PEREIRA FREGULHA 29/04/1992
29 21 JESSICA DA SILVA DE SOUZA 09/01/1997
30 03 LORENZO MARTINS DA SILVA 18/04/2003

PROCESSO SELETIVO DO ESTACIONAMENTO DA ZONA AZUL Nº 02/2022

DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS - RESULTADO PRELIMINAR:

Inscrição Nome Data de
Nasc.

Motivo

35 ANA PAULA H. AUTISMO 02/02/1984 Falta de documentação
17 MARCIO MARTINS MELGAREJO 27/01/1974 Falta de documentação
33 JOICE VIEIRA ALVES 06/09/1982 Falta de documentação
02 KAROLAINE CORREA DOS

SANTOS
09/051997 Falta de documentação

04 REGINA MARTINS 09/10/1973 Falta de documentação